Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02430/2013     D
A

T
A

: 01/03/2013     H
O

R
A

: 15:39     U
S

U
Á

R
IO

: L
U

C
IA

N
O

MOÇÃO Nº 00139/2013

Manifesta apelo a Companhia
Paulista de Força e Luz (CPFL),
bem como ao Ilustríssimo Senhor
Secretario Hamilton Cavichiolli,
manutenção de Iluminação Pública
na Avenida da Saudade, no bairro
Vila Grego.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que é avenida de grande movimento tanto de

pedestres como de automóveis.

CONSIDERANDO que a iluminação pública da via está tanto

quanto deficitária.

CONSIDERANDO que tem sido alvo de reclamação por parte dos

munícipes, que sentem insegurança em transitar a noite pela via.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela a Companhia Paulista de Força e
Luz (CPFL), bem como ao Ilustríssimo Senhor Secretario Hamilton Cavichiolli,
manutenção de Iluminação Pública na Avenida da Saudade, no bairro Vila
Grego.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de março de 2013.

Felipe Sanches
                                                      -vereador-